様式１－１
年　月　日
独立行政法人自動車技術総合機構
交通安全環境研究所長　あて
住所
名称
代表者氏名　　　　　　　　　印
鉄道製品認証／評価申請書
独立行政法人自動車技術総合機構交通安全環境研究所鉄道製品認証業務契約取扱規程により、以下のとおり、鉄道製品認証／評価を申請いたします。
記
１　題目
２　対象製品
　　（対象装置の範囲を含めて記載）
３　適用規格
　　（該当する場合は、対象とするRAMSライフサイクルの範囲を含めて記載）

４　参照規格
５　製品の種別
　　Generic製品／Specific製品

６　希望実施期間
　　平成　　年　　月　　日より平成　　年　　月　　日まで
７　実施場所
８　報告書の必要部数等
　　日本語　　部（、英語　　部）
　　（認証の場合、英文認証書の要否）
９　その他実施に関して要望する事項
１０　連絡担当者